Modulo d’ordine / preventivo

Persiana scorrevole a S interno muro

saxun

by Giménez Ganga

N° Cliente
Nome Agenzia D Preventivo Rif. lavoro
Localita Data D Ordine N° Ordine
Modello di Divisori Posizione Serratura
Dimensioni dei fori stecca centrali | chiusura a dop- installata Tipo di guida inferiore Lunghezza
1 : H 2 ’ 3
Rif. Unita Colore Versione anta pia azione*(C) sull'anta guida*
. . . Superficie | Perno (mm)
A(I':;z)a La;i:sza Fl_l,S_SSE Mlgglle Verticale Or{;lzeon- Esterno Lama Posizione A/B | Superficie | Incassata Perno anc%Orgggi anc%?'ra]ggi
a parete a muro
Tipo di guida inferiore | Caratteristiche
. . . . . . . . Dimensioni massime e minime Di ioni ime e
Interno muro con guida inferiore installata Interno muro con guida inferiore installata di produzione di produzione
all'interno dellaluce all'esterno dellaluce Altezza Larghezza Altezza Larghezza
mm mm mm mm
Min - Max Min - Max Min - Max Min - Max
Numero massimo di guide 3 1io1d 400 -3.000 200 -2.000 2i+2d 400 -3.000 690 - 7.890
56 1i+1d 400 -3.000 400 -4.000 3io3d 400 -3.000 490 - 5.890
Esterno Interno Esterno Interno Esterno Interno Esterno Interno Esterno Interno 2i02d 400 -3.000 345 -3.945 3i+3d 400 -3.000 980 -11.780
v v v v v v v v
*Tutte le ante devono avere la stessa dimensione.
1 Se l'altezza dell'anta & >1800 mm, deve essere realizzata con un traverso
orizzontale.
Se la larghezza dell'anta & >1000 mm, deve essere realizzata con un
— traverso verticale.
2 Di default, la chiusura a doppia azione (C) sara sempre installata all'interno,
indicare se deve essere installata all'esterno.
> > 3 Nel caso di chiusura laterale, & importante notare che la larghezza della
T T luce non comprende la larghezza del tubo su cui si richiude I'anta. Tubo non
> > - N N incluso.
T T T ; QC—) 77722722 4 Di default, la lunghezza della guida sara pari al doppio della larghezza
N N N e} o i i DB della luce; se si desidera diversamente, indicare la lunghezza della guida
@ ® ;
N o 9’ desiderata.
R Firma Amministrazione ‘ STAMPARE ‘
W)
T | SALVARE |
26 45 45 30
Superficie Embutida Perno Superficie Perno con ‘ CANCELLARE ‘
con ancoraggi ancoraggi
Quote inmm. aparete amuro Quote inmm. ‘ SPEDIRE ‘

X X X X



Rif. lavoro

MALLORQUINA CORREDRA S INTRAMUROS - IT - 01 - 0324

‘ ‘ Osservazioni

Versione (vista dall’interno)

1i 1d 1i+1d
Lunghezzaguida Lunghezzaguida Lunghezza guida
T |
g 1i 1d > 1i [1d >
8 AA g 2 g
= 2 8
]
Larghezza Larghezza Larghezza
Esterno P Y Esterno  Esterno —  —
Interno C C Interno Interno CcC
2i 2d 2i+2d
Lunghezzaguida Lunghezzaguida Lunghezza guida
o [20] 1 1d(2d| » 21 1i|1d2d| =
3| A AA A g A B AN
< N
Larghezza Larghezza Larghezza
Estern_o — —> < Esterno Estern_o s
Interno C C- -C C Interno Interno C cC C
3i 3d 3i+3d
Lunghezza guida Lunghezza guida Lunghezza guida
< |32 1d|2d(3d| |» 3i|2i|1i|1d|2d|3d| |»
E A A Al A ﬁ A B A ﬁ
<_E Q Q
Larghezza Larghezza Larghezza
Esterno —  <«— — — —> <— Esterno — — —> —» <— Esterno
[ " r ] =
Internn € (o] C [ C C Internn c C ccC (o] C Internn




	N CLIENTE: 
	Nombre: 
	agencia: 
	Localidad: 
	FECHA: 
	Presupuesto: Off
	REFOBRA: 
	IMPRIMIR: 
	GUARDAR: 
	BORRAR: 
	ENVIAR: 
	Cant: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	ColorRow: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	AltoRow: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 

	AnchoRow: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 

	No01: Off
	PA-IZ01: Off
	No02: Off
	PA-IZ02: Off
	No03: Off
	PA-IZ03: Off
	No04: Off
	PA-IZ04: Off
	Version01: 
	Version02: 
	Version04: 
	Version03: 
	JuntaIzq01: Off
	JuntaIzq02: Off
	JuntaIzq03: Off
	JuntaIzq04: Off
	JuntaDcha01: Off
	JuntaDcha02: Off
	JuntaDcha03: Off
	JuntaDcha04: Off
	Tope01: Off
	Tope02: Off
	Tope03: Off
	Tope04: Off
	Guia01: Off
	Guia02: Off
	Guia03: Off
	Guia04: Off
	Pared01: Off
	Pared02: Off
	Pared03: Off
	Pared04: Off
	Longitud01: 
	Longitud02: 
	Longitud03: 
	Longitud04: 
	BorrarL01: 
	BorrarL02: 
	BorrarL03: 
	BorrarL04: 
	Sup01: Off
	Pivote01: Off
	Sup02: Off
	Pivote02: Off
	Sup03: Off
	Pivote03: Off
	Sup04: Off
	Pivote04: Off
	Cerradura01: 
	Posicion: 
	01: Off
	02: Off
	03: Off
	04: Off

	Hoja01: 
	Cerradura02: 
	Hoja02: 
	Cerradura03: 
	Hoja03: 
	Cerradura04: 
	Hoja04: 
	Ref: 
	02: 
	03: 
	04: 
	01: 

	Interior: 
	N PEDIDO: 
	Obsevaciones General: 


